
Uchwała Nr 78 /458/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 czerwca 2021r 

w sprawie przekazania sprzętu elektronicznego Komendzie Powiatowej PSP w 

Siemiatyczach 

 

Na podstawie art.32, ust.2, pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz.920 j.t ) Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Siemiatyczach sprzętu elektronicznego, użyczonego w ramach umowy 

użyczenia Nr OR/1/2005 oraz  Nr OR.OiW.032.1.102.2014,  zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki,  Jan Markiewicz  

 

      

 


